
全戸配布
みはる野自治会員各位

2023年10月1日
みはる野自治会 会 長 岩崎　正昭
みはる野自治会 文化厚生部長 津田　直樹

　拝啓　秋涼の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素より自治会の活動にご協力くださり、誠にありがとうございます。

　さて　近年ご好評をいただいておりますハロウィン合同みはる野夏祭りにつきまして

季節を考慮しみはる野フェス 2023 と改称し下記の通り開催が決定致しました。

　仮装（衣装）を着て参加された方には、特別な特典がございます！

　皆さまのご参加、お待ちしております！

日時 …
時間 … 11時30分～16時
場所 … 東谷公園
花火 … 18時～

       出店予定キッチンカー

★ KAキッチン（台湾からあげ、じゃがバター、ふりふりポテト・・・）
★ 厨catering（肉巻きおにぎり、けずりいちご、生ビール・・・）
★ 高座豚手造りハム（ミックスグリル、高座豚フランクフルト、グリル丼・・・）
★ パウダー（バインミー各種、ジャークチキンサンド、かき氷・・・）
★ 北海道バタークレープ（バターシュガー、ハニーバター・・・）
★ yummy in my tummy（プリン、クリームブリュレ、ハロハロ、ドリンク）
★ ORIGAMI CAFÉ（クレープ）
★ HINK（あげパン、チュロス、かき氷・・・）
★ toast café flow（クロッフル、カヌレ、おだんご）
★ 眞田珈琲（フレンチトースト、カレー、コーヒー・・・）
★ からあげ the ぱりぱりぱーり（ディップからあげ7種から選べます、からあげ丼・・・）
★ 花桃カフェ（スープカレー、ご飯系スープ妖怪入り、妖怪串団子・・・）
★ Smile kitchen 蓮（チーズタコス、弁当、りんご飴・・・）
★ 銀座惣菜店（焼鳥）

★ ぶどう亭（レインボーわたあめ、ドリンク類）
★ 鼈甲屋（射的、物販）

       みはる野会員様ブース

☆ 玉こんにゃく、お赤飯、炭酸ジュース
☆ がま口バッグ、布小物販売
☆ 子供向けカラーボトル作り
☆ 落書きせんべい
☆ ホルモン焼き、ドリンク（ジャストタイム）
☆ チヂミ焼き
☆ 狐面販売、絵付け体験、手作り雑貨販売
☆ スイーツデコ雑貨ワークショップと販売、ハーバリウムボールペン販売
☆ インドカレー（MOMO2)
☆ お茶、ジュース（自治会）

★ 炭火焼こころ（焼肉、焼き鳥丼、かき氷スイーツ、マンゴースムージー・・・）

※出店内容は、変更する場合もございます。

みはる野フェス 2023 開催について

※天候与件などにより翌日に延期の場合あり

※環境配慮から「マイバック」持参でお願いします。

10月21日（土） ※荒天中止

※当日近隣住宅へのご迷惑にならないようご配慮お願い致します。


